

MATERIÁL NA ZASTAVENIE KRVÁCANIA

Predávajúci: B. Braun Medical s.r.o.

Adresa predávajúceho: Hlučínska 3, 831 03 Bratislava

IČO predávajúceho: 31350780

Časť č.	P.č.	Názov	kód ŠUKL	Predpokl. množstvo MJ za 12 mesiacov	JC v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
ČASŤ Č.1 – ŽELATÍNOVÉ VSTREBATEĽNÉ HEMOSTATIKUM S PORÉZNOU ŠTRUKTÚROU						
1.	1.	Želatinová hubka - vstrebateľné hemostatikum s poréznoú štruktúrou		3 000		
<i>Spolu za časť 1. v € bez DPH</i>						
ČASŤ Č.2 VSTREBATEĽNÉ HEMOSTATIKUM NA BÁZE OXIDOVANEJ CELULÓZY						
2.	2.	Oxidovaná celulóza - textilná gáza 5cm x 7 cm	P91975	70	6,159	431,13
	3.	Oxidovaná celulóza - netkaný vlákniť materiál 2,5cm x 5cm	P91975	350	18,955	6634,25
	4.	Oxidovaná celulóza - netkaný vlákniť materiál 5cm x 7,5cm	P91975	200	21,735	4347
<i>Spolu za časť 2. v € bez DPH</i>						11 412,38
ČASŤ Č.3: LOKÁLNE HEMOSTATIKUM						
3.	5.	Oxidovaná regenerovaná celulóza– štandardná pletená 5cm x 1,25cm		72		
	6.	Oxidovaná regenerovaná celulóza – štandardná pletená 5cm x 7,5cm		300		
	7.	Oxidovaná regenerovaná celulóza - ORC vrstvy 2,5cm x 5cm		80		
	8.	Oxidovaná regenerovaná celulóza- ORC vrstvy 5cm x 10cm		100		
	9.	Oxidovaná regenerovaná celulóza- hustá tkanina 7,5cm x 10cm		60		
	10.	Oxidovaná regenerovaná celulóza- hustá tkanina 15cm x 23cm		30		
	11.	Oxidovaná regenerovaná celulóza- štrukturovaný netkaný materiál 2,5cm x 5cm		20		
12.	Absorbovateľný hemostatický prášok z regenerovanej celulózy 3g		20			
<i>Spolu za časť 3. v € bez DPH</i>						
ČASŤ Č.4: HEMOSTATIKUM NA BÁZE TEKUTEJ ŽELATÍNOVEJ MATRICE						
4.	13.	Jednozložkové hemostatikum– tekutá želatínová matrica 8ml		25		
	14.	Endoskopický aplikátor ku hemostatiku na báze tekutej želatínovej matrix		60		
<i>Spolu za časť 4. v € bez DPH</i>						
ČASŤ Č.5: DVOJZLOŽKOVÉ HEMOSTATIKUM – ŽELATÍNOVÁ MATRICA S OBSAHOM TROMBÍNU						
5.	15.1	Dvojzložkové hemostatikum – želatínová matrica s obsahom trombínu 8ml		35		
	15.2	Dvojzložkové hemostatikum – želatínová matrica s obsahom trombínu 5ml		35		
<i>Spolu za časť 5. v € bez DPH</i>						
SPOLU ZA ČASŤ 1-5. V € BEZ DPH						11 412,38